
,f' m( )_* A C A R T O F
H EATIN G

Komorová keramická pec KE 125/12

Cenová nabídka č. NAB-2022-31-000169-D

Pro zákazníka:

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul.933, okres Třebíč

Platnost nabídky do:
23.04.2022

Vypracoval: Jan Buček

Dne: 23.03.2022

,_

, ,

_ === =" " .. :

,, X, · "e: "

.

"""="""~~~ " """~~m~mm,, '"" '" "' " . ' " :' at

CC
¥ . f C

C K
,

' m

l """m- ".

>

l . ._ .- r. . . .--_--___. ,, Ik . ,. ..

} . 'mmmmmr t '{

— '""'a

>

bmm~~mmm:mmmn~mmm' ·-4—-----' - -·-- ' -,É Ži .^ , ,.S

. _ , , . - Í } ",~' \

>

i S
É '

C ,'S Z " " , 'K

' ,l .-
1É " 7" j ,

· Ms, Eg,
'; ·Š > "r'

.y

Index změny: 04

LAC, s.r.o.
t420 547 230 016

Q info@lac.cz
W\N\rVjäC.CZ

Sídlo společnosti:
Topolová 933, 667 01 Židlochovice
Česká republika
IČO: 46903470. DIC: CZ46903470

Provozovna Pece a sušárny
Topolová 933, 66"7 01 Zidkjchovice
Provozovna Žárobetonové tvarovky
Drnholecká 522. 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou



@AC ^" °'
H E ATIN G

^fSO 90Ctt 7.

BUREAU VERITAS " ' "

"\~'8z'j

Dodavatel

LAC, s.r.o.
Topolová 933
667 01 Židlochovice
Česká republika

IČO 46903470
DIČ CZ46903470

Odběratel

Základní škola Moravské Budějovice,
Havlíčkova ul.933, okres Třebíč
676 02

Název zboží

KE 125/12

Cena celkem bez DPH

Množství MJ Cena za jednotku

1,00 . ks 103 200,00

Cena celkem

103 200,00 Kč

103 200,00 KČ

Cena zahrnuje

· Pec KE 125/12 dle specifikace
· Prohlášeni o shodě
· Balení
· Dodávku průvodní technické dokumentace

Cena nezahrnuje

· Dopravu
· Všechny dodávky a služby neuvedené v této nabídce
· Vsázkové pomůcky a přípravky
· Příplatkové přís|ušenstvÍ
· Vyložení zařIzenI z dopravního prostředku a přesun na konečné místo pro ustaveni zařizenI

2



A R T O FL AC HEATING
jU

áISO 9001 :> Pp

BUREAU VERITAS " "
CerMmtion

Yg ze

Technické parametry

Označeni:
Maximá|nítep|ota*:
Maximá|njtep|ota pro dlouhodobý provoz:
Počet topených stran:
Vnitřní objem:
Vnějšírozměry (Š x v x h):
Vnitřní rozměry (Š x v x h):
Příkon:
Hmotnost:
Maximální nosnost dna:
Šířka pro manipulaci***:
Jištěn1**·
Napětí:

KE 125/12
1280 °C
1180 °C
3/5
125 l
910 x 910 x 1040 mm
500 x 500 x 500 mm
9 kW
180 kg
80 kg
780 mm
16/3
3/N/PE 400/230 V AC 50 Hz

*Maximáln/ teplota je teplotní maximum, na které nemůže být pec provozována dlouhodobě
"jištěni se může lišit dle zvoleného přislušenstvi za příplatek
***Po odmontováni regulátoru a mechanismu zavíráni dveří
výška stojanu pro všechny typy je 540 mm

Popis
Především pro ,,hobby" keramiky, ale také pro profesionálnNýpal keramických výrobků v komorové
peci.

Vybaveni pece zahrnuje

· regulátor Ht Ceramic
· ručně otevírané dveře směrem doleva
· topení ze tří stran
· napájecí kabel
· šoupátko pro ovládání přívodu vzduchu
· větrací komínek (na stropě)

výhody

· jednoduchá konstrukce, která výrazně ovlivňuje cenu
· Plášť z leštěného nerezového plechu
· Vzduchem chlazený plášť
· Odvětrávání pece zabraňujÍcÍ kondenzaci par při výpalu
· Dokonalé roz|oženítep|ot dané rozložením topných spirál (pro modely s 5 topenými stěnami)
· Špičkové izolačnI materiály (nízká spotřeba elektrické energie, možnost rychlého náběhu na

požadovanou teplotu)
· Programovatelná regulace teploty s vysokou přesnosti
· Polovodičové relé (p|ynu|ejši a bezhlučný provoz, minimální rušeni okolních zařIzenI)
· Perfektní dílenské zpracováni, technické vybavení a bezpečnost provozu
· Zdravotní nezávadnost použitých materiálů
· Záruka 36 měsíců

3



@AC ^" °'
H E ATIN G

..fSO 9001 ': ' -
" TBUREAU VERITAS " , ,

Cemf"caHon
A-,.,: 'S ? .'.

jako přis|ušenstvÍ za příplatek nabIzIme

· stojan + Iks police

· další police (max 3 ks)

· nástavba na pec pro sušení vsázky před založením do pece

· topení z pěti stran

· prokladová deska

· kalibrace měřicího vstupu regulátoru

· kalibrace měřicí smyčky

3 800,- KČ

1600,- KČ

4 000,- KČ

7 600,- KČ

1500,- KČ

1 900,- KČ

8 000,- KČ

Při kombinaci přÍs|ušenství za příplatek se mohou zm.ěnit technické parametry zařIzenL
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dodací podmínky
FCA Židlochovice.

Platební podmínky

Kupní cena bude placena nás|edujjci způsobem:
40 % -s objednávkou na základě zálohové faktury
60 % - po dodáni na základě závěrečné faktury
Splatnost faktur bude 10 kalendářních dnů od data vystavení.

Dodací lhůta

Předpokládaná dodacIlhůta je 8-10 týdnů od zaplaceni zálohové platby. Termín dodání bude dále
upřesněn a potvrzen až po objednáni se zohledněním aktuálního stavu ve výrobě. v případě
objednání některého přÍs|ušenstvi za příplatek se může dodacilhůta prodloužit.

Záruky a servis

Na pec poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení do provozu. Pro dodávku pece platí
Všeobecné dodací a záruční podmínky společnosti LAC, s. r. o.: http://www.lac.cz/cs/pece-a-
susarny/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminky

Poznámka: Záruka se nevztahuje na topné elementy (ty jsou bez záruky) a na retortu.

Tato nabídka může sloužit jako podklad pro uzavřeni smlouvy, nenívšak návrhem na uzavření
smlouvy a má pouze informativní charakter.

4



Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč

^<k LAC, S. r. O.

ZŠ Havlíčkova
Moravské Budějovice

Topolová 933

667 01 Židlochovice

IČO: 46903470 DIČ: CZ46903470

Vážení přátelé,

po předchozí domluvě mezi naší zaměstnankyní paní Danou Berkovou s panem ing. Janem
Bučkem objednáváme u vaší firmy Komorovou keramickou pec KE 125/12 podle cenové
nabídky číslo NAB-2022-31-000169-D.

Cena bez DPH je 103 200,- kč. -

Žádné příslušenství za příplatek neobjednáváme.

Máme zájem o nastavení programů dle předběžné domluvy.

Prosíme o vytvoření kupní smlouvy pro umístění v registru smluv.

Prosíme o vystavení zálohové faktury dle nabízených platebních podmínek.

Název pro smlouvu a fakturu:

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova úl. 933, okres Třebíč
Havlíčkova 933
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 47438487
DIČ: CZ47438487

e-mail: reditel@zshavl.cz
tel. 568 409 701

Moravské Budějovice 12.04.2022

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
MORAVSKÉ

Hav|íčkova ul. 933
okm Thbič

František Dostál, ředitel ZS



'1"¢) Potvrzeni objednávky POO-2022-310-000148
List č. 1 /1

(Vpij v%
ISO 9001 " á

g
BUREAU VERITAS ' "

KCert|||cat|on
1828

- r-r- - — - ·— -—- -—Dodavatel Odběratel

LAC,s.r.o.

Topolová 933
Židlochovice

667 01

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova
ul.933, okres Třebíč

Havlíčkova 933
Moravské Budějovice
676 02
CZECH REPUBLIC

IČO : 46903470 IČO odběratele DIČ odběratele
DIČ : CZ46903470 47438487 CZ47438487

Příjemce

Číslo objednávky odběratele

Objednal
Kód akce
Způsob dopravy
Způsob úhrady

obj. z 12.4.2022
Dostál František

op HUB
vlastni
Převodem

Plněni
Datum dodáni
Datum zaevidování
Zaevidoval
Dodací podmínky

Tuzemské Ceny jsou uváděny

14.04.2022 7:48:53 Objemová sleva(-), přirážka(") v %
Slavik Maria SIeva(-), přirážka(") v %
FCA Židlochovice- INC 2010

Bez daně

0,00

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ
výsledné

Objednáno Skladová
výsledné mj

Cena za
jednotku

Cena celkem

611010 Pec KE 125/12 1 ks 103 200,00 103 200,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

103 200,00 CZK
21 672,00 CZK

Celkem 124 872,00 CZK
KE 125/12 Ceramic - 2216518

Dodávka zařízení bude realizována v souladu s Všeobecnými dodacími a záručními podmínkami prodávajícího, které jsou uvedeny na:
http://www.|ac.cWcs/pece-a-susarny/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podmjnky a s ohledem na souvÍsejÍcÍ smluvní dokumenty schválenými
mezi kupujícím a prodávajicim.

Tento doklad byl vytvořen elektronicky a je platný i bez razítka a podpisu.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 103. 27, www.qi.cz


